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Shën Prokopit

 

Gëzuar emrin të gjithë vëllezërit në Krishtin që mbajnë emrin dhe festojnë sot në 
nderim të shën Prokopit.

Jeta e shën Prokopit

https://www.facebook.com/koash1991/posts/1299801553528193?__xts__[0]=68.ARCZl1tIcF1K4nFN6rzlxaJiX3XFmnBGz9DM0vbFuTHKpH8AJszdttCAHKL6VLwj0CBJsREVJ3toTZw6fpUOiNFAie8HBEqJAZGhrH90aG0lg-YFPMA3e6xRsfJIcygAE3dXf324B4wIIUfGa6LTVWf0JM6j59QQpFj__ltdxya1bunmCirb15lBvDLY7WWBDj6MDIYtnHV2USYvLXNFQhlpqaUePK5nt5UOUw2tIhEWlbF_nQ4T7I4sZoXw6BbnYvawvsuCdO3yxAv6JbWd8KK3DUNMDPrmMVezRRHI5wDxuU0vdftHExFI4GA3CPUvz2RkqbicTZBMhz87fgJT4LEJsg&__tn__=K-R

